Produktdatenblatt: DEHNguard modular YPV ... FM

DG MP YPV 1500 FM (942 567)

m VVerdrahtungsfertige, modulare Kompletteinheit mit Push-in-Anschlusstechnik fir Photovoltaik-Anlagen, bestehend aus Basisteil und gesteckten

Schutzmodulen

® Hohe Geratesicherheit durch Ableiteriberwachung "Thermo-Dynamik-Control"

m Bewahrte fehlerresistente Y-Schaltung

Abbildung unverbindlich

DC+- DCx- L+ L DO DCH

Prinzipschaltbild DG MP YPV 1500 FM

MaRbild DG MP YPV 1500 FM

Mehrpoliger, modularer Uberspannungs-Ableiter fir PV-Anlagen mit Fernmeldekontakt fiir Uberwachungseinrichtung (potentialfreier Wechsler).

SPD nach EN 61643-31/ ... IEC 61643-31
Max. PV-Spannung (Ucpy)

Kurzschlussfestigkeit (Iscpy)

GesamtableitstoRstrom (8/20 ps) (lioa)
NennableitstoRstrom (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (l,)
Max. AbleitstoRstrom (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (Imax)
Schutzpegel (Up)

Nennlaststrom DC (1)

Ansprechzeit (ta)

Betriebstemperaturbereich (Ty)

Funktions- / Defektanzeige

Anzahl der Ports

Anschlussquerschnitt (min.)

Anschlussquerschnitt (min.)

Anschlussquerschnitt (max.)

Anschlussquerschnitt (min.) mit Aderendhiilse
Anschlussquerschnitt (max.) mit Aderendhiilse
Anschlussquerschnitt (max.) mit Aderendhiilse ohne Kragen
Montage auf

Gehausewerkstoff

Einbauort

Schutzart

Einbaumalle

FM-Kontakte / Kontaktform

Schaltleistung AC

Schaltleistung DC

Anschlussquerschnitt fiir FM-Klemmen

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)

VPE

DG MP YPV 1500 FM
942 567 v

Typ 2/ Class Il
1500 V
10 kA
40 kA
15 kA
40 kA
<5kV
40A
<25ns
-40 °C ... +80 °C
grin / rot
1
1,5 mm’ eindrahtig
6 mm? feindrahtig
10 mm? ein- / feindrahtig
1,5 mm?
6 mm?
10 mm?

35 mm Hutschiene nach EN 60715
Thermoplast, Farbe rot, UL 94 V-0
Innenraum
IP 20
3 TE, DIN 43880
Wechsler
250V /0,5A
250V /0,1A;125V/0,2A; 75V /0,5A
max. 1,5 mm?ein- / feindrahtig
328¢g
85354000
4013364495678
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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